ПРОЕКТ

Совет муниципального района «Калганский район»

РЕШЕНИЕ

«__»   мая 2016 года                                                                                         №

с. Калга

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Калганский район» № 39 от 04.02.2014 года  «Об избирательной комиссии муниципального района «Калганский район»
Рассмотрев заявление Шлыковой С.В., в соответствии  со статьей 24 Устава муниципального района «Калганский район», Совет муниципального района «Калганский район» решил:
1. Внести в состав избирательной комиссии муниципального района «Калганский район»  следующие изменения:

- исключить из состава комиссии муниципального района «Калганский район» Шлыкову Светлану Валерьевну, 09.02.1964 года рождения, образование высшее, оператора АЗС № 25 ОАО «Нефтемаркет», рекомендованную Избирательной комиссией Забайкальского края, на основании личного заявления;
2. Полный текст настоящего Решения разместить на официальном сайте Калганского района в сети Интернет - www.калга.забайкальскийкрай.рф.
Глава муниципального района

«Калганский район»                                                                А.Ф. Рукавишников